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DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH
Spinnereistr. 6
35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

UNIVERSAL DOWNLIGHT IP65 starr dim
IP64, strarr, 5/8W, 2700/3000/4000/6500K, 38°, exkl. Frontring

Art. Nr.:

Systemleistung:

Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:

Hohe:

Durchmesser:

Gewicht:

Nennspannung:

Sekundar Strom/Spannung:
min. Umgebungstemperatur:
max. Umgebungstemperatur:
Schutzklasse:

Schutzart:
StoRfestigkeitsgrad:
Halbstreuwinkel:

Material:

Farbe:

Form:

Montageart:

Dimmbar:

Mittlere Lebensdauer:
Lichtstrom Ende Lebensdauer:
Farbwiedergabeindex:

UGR:

Lichtstrom (Lumen):
Lumen/Watt:

EEK Lichtquelle:

Gewichteter Verbrauch:
Katalog/Seite:

Gewicht:

Hersteller:

1007095

8 Watt

5,5cm

6,8 cm

4,9 cm

8,5cm

0,25 kg

220-240V ~50/60Hz
60/90mA

-20 °C

40 °C

1]

IP 20/65

IK 02

38°

Stahl

schwarz

rund

Deckeneinbau
Pasenabschnitt
35000 h

L70B50

CRI 90

< 28

680 Im

70 Im/W

F (Spektrum: G bis A)
8 kWh/10000h

BIG WHITE 2024/S. 205
0.35 kg

SLV

Unauffallig und universell einsetzbar: Die UNIVERSAL DOWNLIGHT PHASE Einbauleuchte erzeugt mit ihrem engen Abstrahlwinkel
von 38 Grad ein zielgerichtetes Licht. Dabei ist sie dank Schutzart IP 65 vor jedem Wetter und sogar Strahlwasser geschutzt. Via
CCT-Switch ist die Lichtfarbtemperatur vor der Installation wahlbar (2700/3000/4000/6000K). Eine naturgetreue Farbwiedergabe
wird durch den CRI tber 90 erreicht. Und durch die Quick Connector Box ist das Downlight auch noch schnell und einfach
installiert. Nutzen Sie auch den separat erhaltlichen Dekoring, der in Weil, Schwarz, Gold oder Chrom verfugbar ist.
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